
P M S b 
FLS Nº .. , 

Prefeitura Municipal de Sao Benedito 
Quarta-leira• 12 de Junho de 2019 • Alio VII· N• 1500 

sta ed o encontra-se no srte: WWW saobenedito ce 10.org br em serv or cern do • 

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

•  Aviso de Licitação Concorrência Nº 07.001/2019-CP - Objeto: 
Contratação de empresa para execução dos serviços de pavimentação 
asfáltica da estrada que Liga A CE 187 ao distrito de barreiro, no 
município de São Benedito-Ce 

. 

é J· ... � ·  

---- 

• • •  

.... ---·. � "';.�·..:; - ... 
_ .... 

··· ,. ... : -- 
.. - ... _ ... 

"7';°:.;:...i.:. 
:, ;.  ..  -::::. 
"  - ... 

-  ...... 

Esse município 
tem autonomia 

a 
..... . 

ansparenc1 

Gestor - Gadyel GorlCillves De Aguiar Paula I Secretário - Governo I Editor - Ass. Comumca�o 
Rua Paulo Marques, 378 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL OSIMJSY3Y3ROFRTC7X6WTA 



auam1-fe1ra 

12 de Junho de 2019 
2-AnoVII-Nº1580 

Licitações 

Sao Benedito 
Diário Oficial do 

MUNICIPIO 

FLS Nº ; \l.\ 

� -  

r"1r l' !tJtU o- 

São Benedito 

AVISO DE LICITAÇAO 

ESTADO 00 CEARÂ - MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO - CONCORRÊNCIA Nº 07 00112019-CP A Comissão 
Permanente de Licitação de São Benedito-CE torna pllbhco para conhecimento dos interessados que realizara no dia 

17 de julho de 2019, às 9h. no Plenário da Câmara Municipal de São Benedito localizada a Praça 25 de Novembro 
Centro. São Benedito/CE. a sessão publica da CONCORRÉNCIA nº. 07 001/2019-CP CUJO objeto e a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA 
ESTRADA QUE LIGA A CE 187 AO DISTRITO OE BARREIRO, NO MUNlCIPIO DE SÃO BENEDITO-CE conforme 
projeto básico O Edital e anexos poderá ser adqumdo junto a CPL de segunda a sexta-feira hor.tmo de 08h as 12h 
São Benedito-CE 11 de junho de 2019 A Comissão 

SEDE 00 GOVERNO MUNICIPAL• Rua Paulo Marques 378 Celll!O São Benedito CE • F 88 3626 1437 
CEP 62370-000•CNPJ 07.778.12910001-74 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OSIMJSY3Y3ROFRTC7X6WTA 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL 


